HERTSE WIHR
AEHT Y UF FAF (FTA 2024 F 37T H)

EraEad A 3we)
IFgaT 2024 ATE F AT ARAF HET hds

R FE H)
. HFeaT THAC GTFF eI Y Jolell A
a:' % 2024 9% ¥ | aataw iws F wrAUd
2023-24 rm-—crﬁa»' g a¥ | AT a¥ W
HS e rafyr
(1) | TerET yreaar 499462.84 263922.05 52.84 48.70
() BRSTET (i)+(ii)+H(iii)+(iv) H(v)H(vi) +(vii) 419972.28 234069.47 55.73 54.61
() Sh.ga.er. 155755.59 91641.97 58.84 59.08
(il) T 3R ToTEe! 59.50
55000.00 31762.06 57.75 :
(iii) & T 3000.00 1796.60 59.89 23.18
(iv) TashT AT 62500.00 32051.01 51.28 54.39
(v) T 3cY1E [eh 30500.00 13134.95 43.07 47.63
(vi) TG & A JTSAT bl TG & 77053.69 45670.44 59.27 51.73
(vii) 3T T 3R Yo 36163.00 18012.44 49.81 44.64
(@) - TereT 26775.18 12040.67 44.97 39.61
(3T) WETIAT eIa T 3R RIS 52715.38 17811.91 33.79 17.99
(2) | IoiRra wrcaat 207719.38 21004.66 10.11 2.86
(3R) ot IR T3 BT T @ReFeoT ffrorer e 2475.10 472.67 19.10 13.22
(@) I gread 0.00 0.00 0.00 0.00
(1) 3UR 3R 37 ardcd (L) 205244.28 20531.99 10.00 2.68
(3) | Tl AT (1+2) 707182.22 284926.71 40.29 37.87
4) | TIET T (F) + (@) + (M) + () + (3) 597292.51 255171.55 42.72 39.83
() ISTET oIGT R ThIT I-T < (G737, 9,3 Sl 20.81
BISHY) 270926.75 87264.97 32.21 ’
(Q@) STTST HIATA R AT 56727.20 24703.05 43.55 42.91
() AdA/ANGY R TF 157667.41 88809.20 56.33 122.15
() R R =TT 59820.71 29564.46 49.42 49.19
BERIPEIRIESD 52150.44 24829.87 47.61 36.67
(5) | IANTT =T (#) + (@) 98704.90 25682.81 26.02 26.73
() TSI oW1 R T (T Hl BISh) 97703.32 25322.26 25.92 26.72
(@) AdA/ASIGY R T 1001.58 360.55 36.00 27.02
(6) | GFc@R I
() | |mAT &F
() TSTEd 190367.65 85603.30 44.97 46.01
(") gt 9245.35 907.16 9.81 17.24
(i) | ATATIST® &1 F 36.72
() JTeTEd 268532.11 111933.12 41.68 38.02
(") gt 18665.44 3667.08 19.65 14.47
(iii) | MY & 28.85
() JMeTEd 102890.48 37343.96 36.29 27.88
(@) 9T 70794.11 21108.57 29.82 30.22
(iv) | HETIdT 3eTere 3RAeTeT 35502.27 20291.17 57.15 52.33
(7)) | FaTIT (@) +(5) 695997.41 280854.36 40.35 38.01
8) | Afaaor hd a1 et 31X 31T 11184.81 4072.35 36.41 27.81
O |TSEINAN(H /= () [(D-@)] -97829.67 8750.50 -8.94 -39.41
(10) | TTT/3ATARAE(H)/ETEI) [{1-+2F)+2(@)1-1(7+8)] -205244.28 -20531.99 10.00 2.68
(11 | TR / ETET (-) / TR (+) 2136
{()+2@F) 2@} I-[{4@E)+EDHE+E)} + (5)+B)] -148517.08 4171.06 -2.81 :




Afls @
TAMHT 3{Tehsl I ITEY
TeTEa wifeaar
(FTTAS W - T Tclh T A, TEAT 1(F) T TS of)

C&:TIEE:))
HI 2024-2025 2023-2024
A1 TR Hq1RYH TRTT
A 32885.61 32885.61 29112.12 29112.12
L] 28947.06 61832.67 25282.02 54394.14
Esl 36975.61 98808.28 30820.91 85215.05
SIES 31540.28 130348.56 28351.34 113566.39
TR 31096.47 161445.03 27031.80 140598.19
Rz 30757.59 192202.62 26845.67 167443.86
SESEN 41866.85 234069.47 30638.61 198082.47
TIRR 27765.48 225847.95
feamar 34080.28 259928.23
SECEY 29524.70 289452.93
THRA 38919.74 328372.67
EIENEINE o) 43289.61 371662.28




e 3@

YITHT 37Tehal &l TR

TSTEq Ifeaar
(AT oI - Teh STclh T A TEAT 1 (W) T TG of)
CEREED)
A 2024-2025 2023-2024

BIIED T BIED T
et 1395.53 1395.53 1498.61 1498.61
LS 1784.47 3180.00 1314.46 2813.07
EAl 1930.59 5110.59 972.29 3785.36
s 1723.13 6833.72 1503.33 5288.69
R 1660.68 8494.40 1465.41 6754.10
R 1637.36 10131.76 1557.49 8311.59
SESCH 1908.91 12040.67 1263.00 9574.59
IR 1252.44 10827.03
[ERIS 1642.63 12469.66
SO 1191.24 13660.90
THRERT 3296.39 16957.29
A (IR) 3299.84 20257.13




AfAF @
YIHT 37Tehal Sl TR
TSTEq Ifeaar
(FTTAH G - Teh STl I FG TEAT 1(3T) T TGH o)

(2 IS H)
AT 2024-2025 2023-2024

BlIESEY T ARIH T
S 2.39 2.39 95.50 95.50
LS 1201.70 1204.09 2492.97 2588.47
Sl 3981.09 5185.18 1399.18 3987.65
I 1867.34 7052.52 2913.80 6901.45
R 3277.48 10330.00 1161.39 8062.84
RrawaR 4585.65 14915.65 2447.55 10510.39
SESCH 2896.26 17811.91 758.70 11269.09
IR 1003.20 12272.29
[ERIS 3394.23 15666.52
SO 786.47 16452.99
BRI 12140.72 28593.71
qMd (TRfA®) 7451.69 36045.40




AfAF @
YT 31Thal T YRy
Yttt et
(FTTHF oIET - Teh STeTeh T A, TEAT 2(F) T TG of)

(T HUSTH)
A 2024-2025 2023-2024

MRTw AT RTe TATTHT
et 58.54 58.54 49.77 49.77
LE] 48.64 107.18 31.16 80.93
Eyl 24.37 131.55 42.60 123.53
TS 77.82 209.37 51.41 174.94
IR 64.43 273.80 55.87 230.81
RIGESRI 33.16 306.96 52.83 283.64
SIESEN 165.71 472.67 37.18 320.82
AR 37.00 357.82
foar 45.76 403.58
SEELU 44.71 448.29
TR 52.18 500.47
A (TRFYD) 51.41 551.88




AfAF @
YT 31Thal T YRy
Yttt et
(FTTAH W - Teh STcleh I FG TEAT 2 (W) T TGH of)

(T HUSTH)
AT 2024-2025 2023-2024
GIRED T GIINET T
e 0.00 0.00 0.00 0.00
L] 0.00 0.00 0.00 0.00
Sl 0.00 0.00 0.00 0.00
s 0.00 0.00 0.00 0.00
R 0.00 0.00 0.00 0.00
Ry 0.00 0.00 0.00 0.00
SFRIR 0.00 0.00 0.00 0.00
AR 0.00 0.00
[ERIS 0.00 0.00
S 0.00 0.00
THRERT 0.00 0.00
A (URfA7) 0.00 0.00




YIHT 37Tehal Sl TR

s 3@

: 5 ot
(ATRAH oIET - Teh ol HI A TE&AT 2 () FHI TG o)
(T HUSTH)
a1 2024-2025
A1 TRTA GIRED TRTET

e -9841.26 -9841.26 -8154.65 -8154.65
T -3797.13 -13638.39 -7104.59 -15259.24
Esl -16058.27 -29696.66 1197.70 -14061.54
I -315.45 -30012.11 -4611.61 -18673.15
IR 12828.47 -17183.64 9802.66 -8870.49
Ry 14317.82 -2865.82 5371.69 -3498.80
SESCH 23397.81 20531.99 7160.89 3662.09
TR 2791.84 6453.93
foar -1476.69 4977.24
SEELU 5080.07 10057.31
THRERT -2039.04 8018.27
A (URfA7) 80344.97 88363.24




s 3@

YIHT 37Tehal Sl TR

ol&d <qq

(FTTHH G - Teh STclch I FG TEAT 4 (F) T TG of)

(T HUSTH)
- 2024-2025 2023-2024
LIED TRT LlIES TRT
e 4116.93 4116.93 3484.79 3484.79
LE] 6159.21 10276.14 6644.92 10129.71
Esl 9902.32 20178.46 11101.19 21230.90
I 7444.86 27623.32 7610.75 28841.65
T 15499.97 43123.29 9864.24 38705.89
Ry 20807.15 63930.44 10440.13 49146.02
SESCN 23334.53 87264.97 12245.11 61391.13
TR 9666.18 71057.31
foar 14826.53 85883.84
SEELU 9874.89 95758.73
BRE 18712.74 114471.47
A (TRF9D) 62008.60 176480.07




AfAF @
YIHT 37Tehal Sl TR
TSET - qF - AT
(FTTAH W - Teh STclh T FG, TEAT 4(T) FHT TG o)

(T HUSTH)
T 2024-2025 2023-2024
A1 TRTA A1 T
e 2611.53 2611.53 2656.79 2656.79
LE] 4538.40 7149.93 3389.58 6046.37
S 3870.65 11020.58 3748.77 9795.14
s 2290.46 13311.04 2325.56 12120.70
IR 3118.65 16429.69 2978.56 15099.26
R 5279.09 21708.78 3952.81 19052.07
IR 2994.27 24703.05 2897.53 21949.60
TR 4429.33 26378.93
fear 3889.07 30268.00
SO 2311.59 32579.59
THRERT 2853.26 35432.85
A (URfA7) 4975.88 40408.73




AfAF @
YIHT 37Tehal Sl TR
TG - 0T -3daT AR FAeigh
(AT oG - Teh STclh T AG TEAT 4 (3T) T TEH of)

(T HUSTH)
T 2024-2025 2023-2024
A1 AR A1 TR
e 12308.06 12308.06 11418.19 11418.19
LE) 13201.32 25509.38 8728.64 20146.83
S 4880.14 30389.52 9897.66 30044.49
s 12425.84 42815.36 11020.25 41064.74
IR 16345.15 59160.51 13524.94 54589.68
R 8857.88 68018.39 10768.88 65358.56
SESCN 20790.81 88809.20 9652.48 75011.04
TR 10144.60 85155.64
fear 10005.89 95161.53
SO 11740.93 106902.46
THRERT 11790.05 118692.51
A (IRD) 15302.16 133994.67




AfAF @
YIHT 37Tehal Sl TR
[AET - - o
(AT W - Teh STclch I FG TEAT 4 () T TSH o)

(T RS H)
- 2024-2025 2023-2024

AIRAE T ARAE T
et 5357.95 5357.95 5022.97 5022.97
LE] 3515.87 8873.82 3032.7 8055.67
Sl 1177.96 10051.78 4985.02 13040.69
TS 5855.39 15907.17 3610.55 16651.24
T 6129.05 22036.22 3802.10 20453.34
RrawaR 247424 24510.46 3870.85 24324.19
SESCH 5054.00 29564.46 2602.99 26927.18
TR 3806.55 30733.73
foawR 2591.93 33325.66
SEELU 3877.98 37203.64
TR 3823.73 41027.37
qMd (TRfA®) 1596.59 42623.96




s 3@

YIHT 37Tehal Sl TR
TSIET - =97 - weIiyhr (afews)
(FTTAH W - Teh STclh I FG, TEAT 4 (3) FT TG o)

(T RS H)
- 2024-2025 2023-2024
BlIESEY T ARIH T
et 0.00 0.00 28.35 28.35
LE] 35437 35437 714.68 743.03
Sl 3222.60 3576.97 581.35 1324.38
TS 1446.93 5023.90 570.35 1894.73
T 2950.87 7974.77 4060.09 5954.82
RrawaR 4678.56 12653.33 1260.10 7214.92
SIESEN 12176.54 24829.87 6585.25 13800.17
TR 1235.97 15036.14
foawR 1942.59 16978.73
SEELU 1871.41 18850.14
TR 7286.50 26136.64
AMA (TRFA®) 19885.40 46022.04




AfAF @
YIHT 37Tehal Sl TR
Yot &3 - daa AR A A B
(FTTAH W - Teh STl I AG TEAT 5 (F) FHT TG o)

(T RS H)
- 2024-2025 2023-2024
BlIESEY T ARIH T
Sl 80.54 80.54 -39.97 -39.97
LE] 232.24 312.78 -518.67 -558.64
Esl 3763.53 4076.31 4037.17 3478.53
TS 4936.65 9012.96 3004.64 6483.17
T 2709.86 11722.82 4310.60 10793.77
RrawaR 7894.28 19617.10 5593.69 16387.46
SIESCH 5705.16 25322.26 4681.95 21069.41
TR 3283.67 24353.08
foawR 424734 28600.42
SEELU 6814.94 35415.36
TR 7445.06 42860.42
qMd (TRfA®) 28470.35 71330.77




AfAF @
YIHT 37Tehal Sl TR
Yeiera 3% - daa R FASIgh
(AT W - Teh STcleh I FAG TEAT 5 (W) T TGH of)

(T FHUSTH)
- 2024-2025 2023-2024
BlIESEY T ARIH Y
e 25.08 25.08 30.23 30.23
LE] 25.20 50.28 18.58 48.81
Sl 24.90 75.18 35.08 83.89
I 74.65 149.83 32.36 116.25
SRS 87.22 237.05 86.92 203.17
RrawaR 43.46 280.51 105.28 308.45
SESCH 80.04 360.55 62.73 371.18
TR 69.57 440.75
foar 98.62 539.37
SEELU 91.80 631.17
TR 131.65 762.82
A (TRF9D) 282.72 1045.54




"aflls @
YIHT 37Tehal Sl TR
whafa o aw xor sk sl
(ATRAF oIET - Teh Sl HI AG T&AT 8 F TeH o)

( SUST H)
- 2024-2025 2023-2024

BISED TR GIINED T

S 0.72 0.72 0.00 0.00
L] 158.13 158.85 5.59 5.59
EAl 11.29 170.14 46.44 52.03
I 418.34 588.48 33.81 85.84
R 2086.76 2675.24 889.68 975.52
R 1296.92 3972.16 283.49 1259.01
SESCH 100.19 4072.35 1130.34 2389.35
IR 214.09 2603.44
[ERIS 84.24 2687.68
S 43.65 2731.33
THRERT 327.00 3058.33
A (URfA7) 1915.82 4974.15




ATE IFcal 2024 F AT M@ qET I+ RS A FATHRY

-

(X IS H)
F. e / e A 30/09/2024 | AE ¥ | A® F | wwy/ AT & | 31/10/2024 FY FET
. @ ghrr RS ek | eke | fvwyg F | @R M
Il | ger wE sfsy EI08
AeaFTaw
¥ qanr
THT B3
1 g Afearg =t o = fouet faemm qevee 69.44 : : : :
2 BT ST SFeTHEATR i ey Teves 62.76 : : : :
3 HRRTY T 314 forita ware 9 faerd 7emss 66.67 ) " " ’
4 HRTHT el AT (i Temees, §ag 152.18 ) " " "
5 TR et fort 7 faema AR HaifEd, TS 40.45 : : : :
6 Eflail%’ & ( 12000.00 " ’ ’ ’
fegdieor soelr fafaes) '
* * * *
7 He HETR 9T faenr qifyenter (THdiuee) 15100.00
g HERTSE Yo7 SoIhRCHFAX Scoldie hIaRereT 420,00 * * * *
IGIE I '
HAERTSE I Hs%h faorg 9 fafdes * * * *
9 (FARTR-HTS G HEGfAhe= TFaoH o 13000.00
fafAes Tadid)
HAERTSE I Hs%h faorg 9 fafdes * * * *
(o1 Rer U5 & gR"edr @ & ofH
10 FIEUT F faw 3,500 3 T9F iR 5640.00
STl =lies UFraydd & offd 3iftargor &
AT 2,140 I3 F99)
HAERTSE I Hs%h oo 9 fafaes * * * *
11 (THTHIREET 2aRT & & 15 fafdea 17500.00
gRASATIN & o)
b HAERTSE I Hs%h oo 9 fafaes £500.00 * * * *
(o1 Rar Az (3) & off& sfAreor & faw) ’
* * * *
13 Heré g1 Yo W wafe. 0.00
* * * *
14 FERTSE 57 faegd faevor e fafaes 32610.00
* * * *
15 FERTSE A7 fdegd 3cdieat Huah faffes 1559.66
* * * *
16 | foregr 9Rwer 15.04
" * * * *
17 AGRTSE TS TEHRT S folfaes 7.57
FeleoT el g Ty do fafaes, * * * *
18 > 97.62
FeTaIu.
* * * *
19 TR HRATA 2190.11
* * * *
20 TERTEE T2 HEhR FTIH Iearesh oo e fafiee 98.19
K * * * *
21 Ty Rafaer Few 223.43
* * * *
FoT 106353.12

(*) Taed Temer, FgRTSE TFR § ARET S1eT & oo 7 facey 2024 & &l FaaT Foliad gl




31/10/2024 ' ufeers @ & HOT HT Faar

CETEE)
o sah 01/04/2024 A A 30.09.2024 | 30.09.2024
afr/efiat Fr amfeay (310@\@[{ (\‘Hqg&q{ H AT Ealictea
2024) & 2024) [@r ¥ o
gRer (3) | & R CUEERUE
g wfdawor
8009 | v wfrer ek ST
25151.83 245174 | 302806 | Cr. 24575.51 *
8010 2 ug 3 Mt STAT
0.12 0.00 0.00 | Cr. 0.12 *
AT TT YA
8011 ST
fafer 5107.95 299.77 255.13 | Cr. 5152.59 *
el 30259.90 2751.51 3283.19 | Cr. 29728.22 *
HoIdgra/Ad o
8115 N o ST
SN 0.35 0.00 0.00 | Cr. 035 *
glpp | e @ I sAr | 7624.40
IRfE ffe 824.17 4395 | Cr. 8404.62 *
sTeT ufed
IRfE fafer 7624.75 824.17 43.95 8404.97 *
8222 | fAeiw A ST 0.00 0.00 2000.00 | Cr. -2000.00 *
Qe g FHegmor
8229 | o ST
6198.25 0.01 0.00 | Cr. 6198.26 *
8235 T g e ST
IRfE fAferar 467.00 65.09 60.90 | Cr. 471.20 *
=TT Rd i e
6665.25 65.11 2060.91 4669.46 *
g o -
R Pt 14290.00 889.27 |  2104.86 13074.43 *
8336 | fafder ST SAT | 57542.92 4985.68 5307.52 | Cr. 57221.08 *
8338 R () STAT
AT ST 89.04 0.00 0.00 | Cr. 89.04 *
8342 | 3= StHT St 4858.94 375827 | 4074.14 | Cr. 4543.07 %
A R 62490.90 8743.95 |  9381.66 61853.19 *
8443 e ST T 33051.93 | 30899.57 | 2932928 | cr. 3462222 *
8448 S () STAT
fafer s 2.13 0.00 0.00 | Cr. 2.13 *
8449 | AT STHT STAT 53.03 277 391 | Cr. 46.35 *
=TT e T ST HT 33107.09 | 30896.80 | 29333.19 | Cr. 34670.70 *
TA F - AT | 95507.09 | 39640.75 | 38714.85 | Cr.|  96523.89 x

# olishor@l @ AT a0 HOT T SR IFeay 2024 AG & v AfGw f@fder o@r & s @ aw g
(+) TUITd, 31.10.2024 H Sehel@l ¥ AT 7T KT & Fao H fdcd FHET, AERISE TSR A FIT Tohfard gl



